EDITAL N.º 180/2020

CONSOLIDAÇÃO DE MOBILIDADE NA CATEGORIA ENTRE ÓRGÃOS

SANDRA  ISABEL  SILVA  MELO  ALMEIDA,  VEREADORA  EM  REGIME  PERMANENTE  DE

ALBERGARIA-A-VELHA, TORNA PÚBLICO que, por seu despacho de 28.08.2020,  e  nos termos do

artigo 99.º do anexo à Lei Geral do Trabalho em Funções Públicas, se procedeu à consolidação definitiva

da mobilidade na categoria da Técnica Superior da Câmara Municipal de Aveiro, Telma Vidal Pereira,

nesta autarquia, com efeitos a 01.09.2020.

E para constar e demais efeitos, se afixa o presente edital e outros de igual teor nos lugares públicos do

costume.

Paços do Município de Albergaria-a-Velha, 23 de setembro de 2020

A Vereadora em Regime Permanente

(Sandra Isabel Silva Melo Almeida)

		App AIRC
	2020-09-28T10:23:41+0100
	Portugal
	SANDRA ISABEL SILVA MELO DE ALMEIDA